
 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403475 х. Горбатовский Серафимовичский район Волгоградская область 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 38                                                                                        28 ноября  2019 г. 

«Об утверждении перечня муниципального имущества,  
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для  
предоставления во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям 
образующим инфраструктуру поддержки субъектам  
малого среднего предпринимательства» 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при 

предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016), 

Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №417-р 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества Горбатовского сельского 
поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 
(Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Горбатовского сельского поселения в сети Интернет.  

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

 

Глава  Горбатовского  

сельского поселения                                                                             Г.Г. Горбатов 

 

 

 

 



Утвержден 
 Постановлением  Горбатовской 

 сельской администрации 
от 28.11.2019г  №38 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества  Горбатовского сельского поселения, 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области                                                     

предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Месторасположение 

имущества 

Площадь (кв.м.) 

1 Здание библиотеки Улица Октябрьская, д.27, 

хутор Горбатовский, 

Серафимовичского района 

Волгоградской области 

121,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


